1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 764

Заседания Президиума Саморегулируемой организации

Ассоциации строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС»

Город Москва                                                                                          06 июля 2022 г.

Голосовали члены Президиума:

1. Копытов Борис Александрович – председатель Президиума

2. Фишер Эдуард Борисович – секретарь Президиума

3. Райзман Петр Владимирович

4. Либерт Йоханнес

5. Герман Галина Владимировна

Кворум – 100 %.

Присутствовал:

Юрченко Александр Анатольевич – генеральный директор Ассоциации

Повестка дня:

1. О возврате взноса в компенсационный фонд

По первому вопросу:

Выступил Генеральный директор Юрченко А.А., который сообщил, что в СРО АС

«СТРОЙ-АЛЬЯНС» поступило заявление о возврате ранее внесенного взноса в

компенсационный фонд от Общества с ограниченной ответственностью «ЛУЧШИЕ

КОНСТРУКЦИИ» (ИНН 6829086995, ОГРН 1126829008041) на основании части 14 статьи 3.3

Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ.

Президиум Ассоциации решил:

2.1.  В соответствии с частью 14 статьи 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ

осуществить в отношении Общества с ограниченной ответственностью «ЛУЧШИЕ

КОНСТРУКЦИИ» (ИНН 6829086995, ОГРН 1126829008041) возврат ранее оплаченного

Обществом с ограниченной ответственностью «ЛУЧШИЕ КОНСТРУКЦИИ» взноса в

компенсационный фонд в размере 300 000 (триста тысяч) рублей (платежное поручение №5 от

16.01.2013).

Возврат ранее уплаченных средств осуществить с специального счета взносов в

компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

Повестка дня исчерпана. Заседание объявлено закрытым.

Секретарь                              Э.Б. Фишер